
UNAP 
Universidad Nacional de la Amazonia Peruana 

Facultad de Ingeniería Química-FIQ 

".O.ño del: Bltentenar-io-del· Per-ú, 200 años.de- Independencia ' 

RESOLUCIÓN DECANAL N2 168-2021-FIQ-UNAP 
lquitos, 01 de octubre de 2021 

UNIVERSIDAD 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA. 

VISTO: 

Que, el Dr. Juan Manuel Rojas Amasifén, asume como Decano de la Facultad de Ingeniería Química, 
desde el 29 de setiembre del 2021 al 28 de Setiembre 2025, en mérito a los resultados de las elecciones 
en la UNAP y la Credencial respectiva. 

CONSIDERANDO: 

Que, con la finalidad de continuar con las actividades académicas y administrativas para el logro de 
los objetivos, conformar la Comisión de Elaboración de horarios de la Facultad de Ingeniería 
Química, que tendrán la responsabilidad de coordinar, organizar y consolidar el horario de docentes a 
nivel Institucional en el U Semestre Académico - 2021 , siendo responsabilidad de los siguientes 
docentes: Ing. Robinson Saldaña Ramírez, Lic. Arturo Seclen Medina y la Lic. Rosío Del Pilar 
López Soria - Jefa de la Oficina de Registros y Servicios Académicos. 

En _uso de las atribuciones que le confiere la Ley 30220 y el ESTATUTO, con cargo a dar cuenta al 
Consejo de Facultad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO ÚN ICO. - CONFORMAR la Comisión de Elaboración de Horarios de la Facultad 
de Ingeniería Química, con la finalidad de coordinar, organizar y consolidar el horario de docentes a 
nivel Institucional en el II Semestre Académico - 2021, siendo responsabilidad de los siguientes: 

► lng. ROBINSON SALDAÑA RAMIREZ 
► Lic. ARTURO SECLEN MEDINA 
► Lic. ROSIO DEL PILAR LÓPEZ SORJA 

e.e.: Departamentos (3) Comisión, DEFP, Archivo. 

0irecc,6n. Av. Freyre N2 616, lquitos, P.erú 

Teléfono: (5165) 24-3665 / 23-410 1 

decanatonq@yahoo es 

Presidente 
Miembro 
Miembro 

., • • ., t:t. 
t.~-- .. º f' '°: • 1 I íJ 

'DI,\~ 
tzlt,o h-1 
-, ~'36~~ 


